48101505 Cafeteras o máquinas para hacer té helado de uso 55,648.80

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 55,648.80

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 55,648.80

Total 55,648.80

El monto de : **Cincuenta y cinco  mil seiscientos cuarenta y ocho con 80/100 (55,648.80)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1763398217794yqzSW